
From: @bmgrp.cz>  
Sent: Tuesday, September 17, 2019 7:48 AM 
To: @med.muni.cz> 
Subject: RE: OBJ/1198/0116/19 schválen 
div 
Dobrý den, 
 
přijímáme objednávku č. 1198/0116/19. 
 
Cena bez DPH                248 400,00 Kč 
Cena za celkem s DPH    300 564,00 Kč 
 
 
S pozdravem a přáním pěkného dne, 
__________________________________ 
 

 
Customer Service Assistant 
 

 
 
BIOMEDICA ČS, s. r. o. 
Podnásepní 375/1 
602 00  Brno 
Česká republika  

 
  
 

@bmgrp.cz 
www.bmgrp.cz 
____________________________________ 
 
IČO: 46342907, DIČ: CZ46342907 
Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 52908 
  
Tato zpráva může obsahovat zákonem chráněné či osobní informace a je určena pouze jejím adresátům.  V 
případě, že jste obdrželi tuto zprávu omylem, buďte prosím tak laskaví a informujte nás bezprostředně 
telefonicky či e-mailem o této skutečnosti a vymažte zprávu z Vašeho systemu. 
This e-mail may contain legally privileged information and is intended only for the addressees. If you have 
received this e-mail in error, kindly notify us immediately by telephone or e-mail and delete the message. 
____________________________________ 
 
From: @med.muni.cz]  
Sent: Monday, September 16, 2019 10:33 AM 
To: BMGRP CZ BIORENA;  
Subject: OBJ/1198/0116/19 schválen 
 
Dobrý den, v příloze posílám náhled objednávky a poprosím vás o potvrzení obratem a ve formátu -" 
Přijímáme objednávku č. 1198/0116/19+ jméno a pozice potvrzující osoby. Já vám dám následně 
hned vědět, jak bude objednávka zveřejněná a platná (dle zák.340/2015 Sb.-o registru smluv) a bude 
ji možno realizovat. Děkuji vám moc za spolupráci, přeji pěkný den.  
 


	From: Zarubova Iveta <Iveta.Zarubova@bmgrp.cz>  Sent: Tuesday, September 17, 2019 7:48 AM To: Dana Valášková <valaskova@med.muni.cz> Subject: RE: OBJ/1198/0116/19 schválen
	From: Dana Valášková [mailto:valaskova@med.muni.cz]  Sent: Monday, September 16, 2019 10:33 AM To: BMGRP CZ BIORENA; Zarubova Iveta Subject: OBJ/1198/0116/19 schválen



